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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr.Z %met. Elbasan mé 0 ZS .2021

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbeéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshmérisé sé¢ aktit tuaj nr.66 daté 27.07.2021 “Miratimin e pérfundimit t&
procesit s€ privatizmit t& banesés (nénshkrimin e kontratés sé privatizmit) pér shtetasen Fatime
Brahja(trashégimtaréve t& saj)” , konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.jLG(/prot

8 N1.66 dt. 27.07. 2021 N 50 01,202
MIRATIMIN E PERFUNDIMIT TEPROCESIT SE PRIVATIZIMIT TE BANESES
(NENSHKRIMIN E KONTRATES SE PRIVATIZIMIT) PER SHTETASEN FATIME
BRAHJA (TRASHGIMTAREVE TE SAJ)TE CILET NUK E KANE PERFUNDUAR
PRIVATIZIMIN E OBJEKTIT TE BANIMIT,KANE POSEDUAR ATE NE
VAZHDIMESI POR NUK KANE KRYER REGJISTRIMIN PRANE ASHK .

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; ligjit nr.7652
darte 23.12.1993 “Per privatizimin e e banesave shteterore” , VKM nr. 179 date 26.26.02.2020
Per rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit te banesave ge kane gene subjekt i ligjit 7652
si dhe gjithe kuadrit ligjor te privatizimit. Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 27.07.2021
dhe me propozim te Kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Miratimin e kontrates se privatizimit dhe nenshkrimit nga ana e bashkise se autoritet per
plotesimin e dokumentacionit te privatizimit dhe noterizimin e saj per ti derguar prane ASHK
Librazhd me qellim regjistrimi,ne favor te perfituesve Fatime Brahja(Trashgimtareve te saj).

2.Dosjet e privatizimit te administrohen nga komisioni I ngritur per kete gellim prane Bashkise
Librazhd , pasi te jene plotesuar me dokumentacionin e nevojshem original (ose te njehsuar me
origjinalin) te privatizimit.

3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, Sektori Juridik, Komisioni i
privatizimit dhe Kryetari i Bashkise pér zbatimin e kétij vendimi.

4 Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI
Elson Malluta Shefki




